
Drain

D C B A

Drain

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

5

6

7

14

15

16

17

18

19

14

15

16

17

18

19

20

22

23

21

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

20

22

23

21

COMPOSITION DES MURSCOMPOSITION DES PAROIS INTERIEURES

COMPOSITION DES PAROIS EXTERIEURES

ECHELLE 

N° DE PLAN 

N° DE DOSSIER 

FORMAT 

N° REF. 

DESSIN 

NIVEAU ±0.00 =360.32

MODIFICATIONS

/

BUREAU D'ETUDES INTEGRALES SA

Géomètres

20, Ch de la Caroline

1213 Petit-Lancy

tel.: 022 879 88 79

fax: 022 879 88 78

Ingénieur civil

JACQUES ZEHNDER

288 bis, Rte de St-Julien

1258 Perly / GE

tel.: 022 721 10 00

fax: 022 721 10 01

42, ch. du Grand-Puits

CH-1217 MEYRIN

Tel. +41.(0)22.782.05.40

Fax +41.(0)22.782.07.07

architectes-ch@groupe-h.com

www.groupe-h.com

Maître d'ouvrage

Commune de Chancy

4, Route de Valleiry

1284  Chancy

tel.: 022 756 90 50

fax: 022 756 90 55

1284 CHANCY

10, CHEMIN DE LA RUETTE

EXTENSION DE L'ECOLE DE CHANCY

Ingénieur CVSE

Betica SA

42, Ch. du Grand-Puits

CH-1217 Meyrin

tel.: 022 782 85 54

fax: 022 783 01 44

Direction des travaux

288 bis, Rte de St-Julien

1258 Perly / GE

tel.: 022 721 10 00

fax: 022 721 10 01

CHARPENTE CONCEPT

info@hkd-geomatique.com
jzehnder@charpente-concept.com contact@charpente-concept.com
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PLAN DE REVISION

COUPE A-A

50-18

DETAIL 1

DETAIL 2

DETAIL 3

DETAIL 1 DETAIL 2 DETAIL 3

Store Griesser Lamisol 90

-Verre solaire type Lucido 4mm

-Vide 20mm

-Lame Lucido 40mm

-Pare Vent "Stamisol DW"

-Ossature Gl 24h 60/160mm, e=0.625mm

-Isolation laine de bois 160mm"Pavaflex"

-Panneau OSB type 4 - 15mm

faisant office de pare-vapeur

Sommier GL 24h 60/160

Composition parois extérieur

Coupe sur pied de facade

Coupe sur casquette- Avant toit

-Verre solaire type Lucido 4mm

-Vide 20mm

-Lame Lucido 40mm

-Pare Vent "Stamisol DW"

-Ossature Gl 24h 60/160mm, e=0.625mm

-Isolation laine de bois 160mm"Pavaflex"

-Panneau OSB type 4 - 15mm

faisant office de pare-vapeur

Fixation par Hilti HSA M10x160

-Finition: linoléum/lissage ep=10mm

-Chape béton avec chauffage ep=70mm

-Isolation rigide ep=40mm

-Dalle BA 300mm

-Finition intérier en option

-Mur BA 250mm

-Isolation ext 140mm

-Crépis extérieur 15mm

-Mur BA 250mm

-Etanchéité Barrapren

-Isolation Jackodur 140mm (lambda 0,034  W/mk)

-Lés Delta MS

-Revêtement Zinc

-Lames de bois massif rainées-crêtée ep=27mm

-Contre latte 60x60mm

-Pare vent "Stamisol DW"

-Isolation "Isoroof" 52mm

-Caisson Lignatur LFE 514 h=240mm, isolé en interieur

-Isolation acoustique en sous face 18mm

Lames bois massif ep 27mm +Revêtement Zinc

Casquette - Panneau NOVATOP Static ep=60mm

DETAIL 3


